

貸借対照表

商号 酒井工業 株式会社

代表者 仲辻 浩一

平成26年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
I 流動資産	(1,526,885,376)	I 流動負債	(493,807,114)
現金及び預入金	456,868,794	工事未払金	85,029,557
完成工事未収入金	914,042,873	未払金	11,392,568
たな卸資産	72,850,877	未払費用	14,919,670
前払渡	21,126,000	未払法人税等	210,000,000
前払延税費	1,101,299	未払事業所得税	1,384,000
繰延税金資産	35,938,036	未払消費税等	40,469,800
貸付金	3,955,033	未成工事収入金	82,200,000
未仮収入	365,301	預り金	3,182,202
未仮託保証券	853,841	安全工事推進事業引当金	554,517
貸倒引当金	25,112,322	賞与引当金	4,000,000
	△ 5,329,000		40,674,800
II 固定資産	(697,898,944)	II 固定負債	(34,335,809)
有形固定資産	(544,495,293)	役員退職慰勞引当金	13,341,600
建物	79,679,145	退職給付引当金	19,994,209
機械及び装置	5,307,972	受入保証金	1,000,000
車両運搬具	860,176		
工具、器具及び備品	3,511,619		
土地	455,136,381		
		負債の部合計	528,142,923
無形固定資産	(6,248,444)	(純資産の部)	
特許権・意匠権	94,172	I 株主資本	(1,696,641,397)
ソフトウェア	2,936,667	1. 資本金	80,000,000
電話加入権	3,217,605	2. 資本剰余金	(240,298,615)
		(1)資本準備金	298,615
投資その他の資産	(147,155,207)	(2)その他の資本剰余金	(240,000,000)
投資有価証券	25,000,000	その他資本剰余金	240,000,000
出資	920,000	3. 利益剰余金	(1,376,342,782)
保険積立	2,400,000	(1)利益準備金	5,000,000
敷金	1,881,000	(2)その他利益剰余金	(1,371,342,782)
長期貸付金	16,832,686	別途積立金	5,000,000
長期前払費用	544,888	配当準備積立金	13,300,000
繰延税金資産	10,151,731	繰越利益剰余金	1,353,042,782
長期預託証券	550,902		
その他の投資	88,874,000	II 評価・換算差額等	(0)
		III 新株予約権	(0)
III 繰延資産	(0)	純資産の部合計	1,696,641,397
		負債・純資産の部合計	2,224,784,320
資産の部合計	2,224,784,320		

損益計算書

平成25年 4月 1日から
平成26年 3月31日まで

商号 酒井工業 株式会社

(単位：円)

科 目	金 額	
I 売上高 兼 成 業 事 高 業 業 売 上 高	2, 119, 007, 950 7, 919, 420	2, 126, 927, 370 2, 126, 927, 370
II 売上原価 期首たな卸 当期製品製造原 合期末たな卸 期売上総利	0 1, 355, 638, 563 1, 355, 638, 563 0	0 1, 355, 638, 563 1, 355, 638, 563 0
III 販売費及び一般管理費 販 費 及 び 一 般 管 理 費 管 理 費 及 び 一 般 管 理 費	141, 479, 111	141, 479, 111 629, 809, 696
IV 営業外収入 業 外 収 入 受 取 収 入	794, 172 7, 925, 544	8, 719, 716
V 営業外費用 業 外 費 用 繰 延 資 産 償 却 雑 損 失	60, 000 369, 816	429, 816
経常利益		638, 099, 596
VI 特別利益 諸 引 当 金 戻 入	5, 571	5, 571
VII 特別損失 固 定 資 産 廃 棄 損 失 そ の 他 特 別 損 失 安全工事推進事業引当繰入	535, 467 1, 210, 333 4, 000, 000	5, 745, 800
税引前当期純利益		632, 359, 367
法人税、住民税及び事業税	262, 230, 812	
法人税等調整額	-14, 927, 170	247, 303, 642
当期純利益		385, 055, 725